BRAUBERG 10 

магнитных листов, 

23х28 см, рассвет 

328руб

. 

70 шт 22960 требуется 22960 Обеспечение 

наградной 

продукцией 

участников 

мероприятий, 

волонтёров 23.  Флешка Transcend 

JetFlash 340 

530руб

. 

70 шт 37100 требуется 37100 

Итого:  184820 рублей  (Сто восемьдесят четыре тысячи восемьсот двадцать рублей)